[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Принято 25 сентября 2019 года
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Гаврилово – Посадского муниципального района Ивановской области
          В соответствии со статьями 8, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 26.07.2017 №150 «Об утверждении положения о порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Гаврилово-Посадского муниципального района и внесения в них изменений», руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:
          1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://гаврилово-посадский.рф).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                           В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района                                         С.С.Сухов

г. Гаврилов Посад

27  сентября  2019 года
№ 260